

PREVISIONES INICIALES

PRESUPUESTO DE EXPLOTACION	EJERCICIO 2025 EUR	EJERCICO 2026 EUR
PYG	0,00	0,00
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	-14.000,00	0,00
1. Importe neto de la cifra de negocios	5.380.000,00	5.665.000,00
a) Ventas	4.600.000,00	4.850.000,00
b) Prestaciones de servicios	680.000,00	715.000,00
c) Ingresos patrimoniales incluidos en el importe neto de la cifra de negocios	100.000,00	100.000,00
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación		
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo		
4. Aprovisionamientos	-1.884.614,55	-1.946.241,44
c) Trabajos realizados por otras empresas	-1.884.614,55	-1.946.241,44
Trabajos realizados eventos	-1.884.614,55	-1.946.241,44
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos		
5. Otros ingresos de explotación	861.000,18	952.699,90
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente		
b) Subvenciones de explotación incorporadas al rdo. del ejercicio (imputación directa a rdo.)	861.000,18	952.699,90
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio		
6. Gastos de personal	-1.659.896,65	-1.904.713,73
a) Sueldos, salarios y asmiliados	-1.324.181,78	-1.458.433,18
b) Cargas sociales	-335.714,87	-446.280,55
c) Provisiones		
c) Exceso de provisión por retribuciones al personal		
7. Otros gastos de explotación	-2.144.408,85	-2.134.889,92
a) Servicios exteriores	-2.144.408,85	-2.134.889,92
Arrendamientos	-3.708,55	-3.993,98
Reparaciones y conservacion	-795.281,57	-799.048,37
Asesoramientos	-189.733,57	-178.150,00
Transporte	-431,25	-452,82
Primas de seguros	-82.476,94	-84.538,86
Servicios bancarios	-2.972,78	-3.047,10
Publicidad, propaganda y rrpp	-89.510,78	-91.578,55
Suministros	-492.910,00	-477.587,25
Otros servicios	-484.383,41	-486.492,99
b) Tributos	-3.000,00	-10.000,00
8. Amortización del Inmovilizado	-1.481.960,90	-1.481.033,06
a) Amortización del inmovilizado intangible	-350.080,34	-360.389,84
b) Amortización del inmovilizado material	-1.131.880,56	-1.120.643,22
c) Amortización de las inversiones inmobiliarias		
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	915.880,77	894.178,25
10. Excesos de provisiones		
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00
a) Deterioro y pérdidas		
b) Resultados por enajenaciones		
c) Resultados por pérdidas irreversibles		
12. Diferencias negativas en combinaciones de negocios		
12a. Subvenciones concedidas y transferencias realizadas por la entidad (corrientes)		-45.000,00
12b. Subvenciones concedidas y transferencias realizadas por la entidad (de capital)		
13. Otros resultados	0,00	0,00
Gastos excepcionales		
Ingresos excepcionales		
B) RESULTADO FINANCIERO	14.000,00	14.000,00
14. Ingresos financieros	14.000,00	14.000,00
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00
a1) En empresas del grupo y asociadas		
a2) En terceros		
b) De valores negociables y otros instrumentos financier	14.000,00	14.000,00
b1) De empresas del grupo y asociadas		
b2) De terceros	14.000,00	14.000,00
c) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero		
15. Gastos financieros	0,00	0,00
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas.		

b) Por deudas con terceros		
c) Por actualización de provisiones		
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00
a) Cartera de negociación y otros		
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financieros		
17. Diferencias de cambio		
18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos	0,00	0,00
a) Deterioros y pérdidas		
b) Resultados por enajenaciones		
c) Resultados por otras causas (insolvencias, baja...)		
19. Otros ingresos de carácter financiero		
19. Otros gastos de carácter financiero		
c) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	0,00	14.000,00
20. Impuestos sobre beneficios		
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00	14000,00